鞍山市胜利会堂音响等设备采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016J050B）

鞍山市公共资源交易中心于2016年12月20日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市胜利会堂（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：0412-5535680
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

成交供应商：辽阳市恒康科技商贸有限公司（地址：辽宁省辽阳市弓长岭区安平街选矿楼8栋1楼5号）
成交价：51.2万元

4.评审小组成员名单：王旻  王军  边作春
 5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年12月20日
附件：中标（成交）主要标的
包号：01包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	调音台
	1台
	SOUNDCRAFT Si Performer3
	53950

	2
	话筒设备
	11支
	BLX24R/BETA58
	4支
	6970

	797audio CR60SC
	6支
	4160

	KATELUO H-230
	1支
	3700

	3
	音频设备
	5套
	SOUNDCRAFT SiO-MD
	1套
	7300

	SOUNDCRAFT MSB32-C5
	1套
	17000

	BSS BLU100
	1套
	18800

	甬声YS137N
	1套
	1610

	京声 2*2.5平方
	1套
	5500

	4
	音频功率放大器设备
	2台
	DARE HD16
	34550

	5
	音箱
	14只
	JBL STX815
	4套
	24700

	JBL STX815
	2套
	24700

	JBL SRX828S
	2套
	27700

	JBL SRX812
	6套
	13100